

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	2,220,965	5,338,181	-3,117,216
仮払金	0	20,224	-20,224
流動資産合計	2,220,965	5,358,405	-3,137,440
2. 固定資産			
(2) 特定資産			
特別事業積立金	25,288,027	30,877,517	-5,589,490
会務運営安定積立金	10,000,000	10,000,000	0
共済運営積立金	38,328,530	38,140,000	188,530
特定資産合計	73,616,557	79,017,517	-5,400,960
(3) その他固定資産			
ソフトウェア	99,372	173,901	-74,529
その他固定資産合計	99,372	173,901	-74,529
固定資産合計	73,715,929	79,191,418	-5,475,489
資産合計	75,936,894	84,549,823	-8,612,929
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払費用	36,750	36,750	0
預り金	12,170	8,443	3,727
仮受金	1,989	2,000,000	-1,998,011
流動負債合計	50,909	2,045,193	-1,994,284
負債合計	50,909	2,045,193	-1,994,284
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	75,885,985	82,504,630	-6,618,645
(うち特定資産への充当額)	73,616,557	79,017,517	-5,400,960
正味財産合計	75,885,985	82,504,630	-6,618,645
負債及び正味財産合計	75,936,894	84,549,823	-8,612,929